
 
 

UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 7 maja 2025 roku 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Siepraw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 32 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. 
poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Siepraw: 

1) Przedszkole Gminy Siepraw w Sieprawiu, adres: Siepraw ul. Jana Pawła II Nr 40; 

2) Przedszkole Gminy Siepraw w Zakliczynie wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświatowych 
w Zakliczynie, adres: Zakliczyn ul. Kościelna Nr 16. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Siepraw: 

1) Szkoła Podstawowa w Sieprawiu im. Tadeusza Kościuszki, adres: Siepraw, ul. Ks. J. Przytockiego Nr 10; 

2) Szkoła Podstawowa w Łyczance, adres: Łyczanka ul. Dworska Nr 1; 

3) Szkoła Podstawowa im Świętego Brata Alberta w Czechówce, adres: Czechówka ul. Szkolna Nr 72. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/264/22 Rady Gminy Siepraw z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Siepraw (Dz. Woj. Małop. poz. 2095). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Aleksander Suder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3147


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-15T12:59:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




